Gemeinde Stoltenberg u Stoltenberg, den 11.02.2010
Gemeindevertretung ***

\

Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Stoltenberg

am Montag, dem 22.02.2010, um 19:30 Uhr
Sitzungsort: 24256 Stoltenberg, Dorfstr. 6, "Dorpshus”

Tagesordnung:

- 6ffentliche Sitzung -

1.

2.

10.

11.

Einwohnerfragestunde

Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 07.12.2009

Bestatigung der Wahl des Gemeindewehrflhrers

Nachwahl des/der Vertreters/in der Senioren fur den Kultur- und Sozialausschuss
Jahresrechnung 2009

Genehmigung der im Haushaltsjahr 2009 entstandenen Uber- und auRerplanmafigen
Ausgaben

Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2010
Forderung der Kindertagespflege
Geschwindigkeitsbegrenzung Charlottental
Bericht des Birgermeisters und der Ausschiisse

Verschiedenes

- nichtoffentliche Sitzung -

12.

Beschaffung eines Feuerwehrfahrzeuges

gez. Karl-Otto Knust

Birgermeister
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